[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 13.09.2023 № 83
Об отпуске председателя Вяземского районного Совета депутатов  Никулина В.М.
Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Предоставить Никулину Валерию Михайловичу, председателю Вяземского районного Совета депутатов, отпуск за период с 02.10.2021г.  по 01.10.2022 г. на 10 календарных дней с 18.09.2023 по 27.09.2023 включительно.
2. Возложить исполнение обязанностей на период отпуска председателя Вяземского районного Совета депутатов на заместителя председателя Вяземского районного Совета депутатов Моторину Елену Николаевну.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

        В.М. Никулин